dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

FasusoBa CBeTnaHa BUKTOpOBHA

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

20-
247/250-H

22-264-H

22-124/1-
3CXH

22-124/2-
3MPOM

22-124/3-
3o

22-124/4

22-124/5-
3CXH

22-124/6-
3MPOM

22-147/7-
310

I0p. NNLO
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OLUEHKM

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQ "2kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

07.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

CBepeHun

la3n3osa CBeTNaHa BukTtopoBHa

002066

21.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmewieHmne

3eMesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4aCTKHN

3eMeJibHble
y4aCTKU

3emefbHble
y4acTKu

3eMefbHble
y4acTKu

3emMefibHble
y4acTKu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHOYHOM
DeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



22-124/8

22-298-
H.2

22-298-
H.3

22-298-
H.1

22-218-H

22-218-
H/2

22-366-
Al

22-397-H

AQO "9kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "9kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

22.04.2022

23.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

24.06.2022

24.06.2022

03.06.2022

22.06.2022

3eMeJibHble
y4aCTKHN

HeXumnoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

Hexunoe
rnoMetLeHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXunoe
nomMmelleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



