Газизова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Газизова Светлана Викторовна 002066 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						20- 247/250-Н	АО "Эксперт- Оценка"	04.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
						22-264-H	АО "Эксперт- Оценка"	07.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-124/1- 3CXH	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-124/2- ЗПРОМ	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-124/3- 3ЛФ	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-124/4	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-124/5- 3CXH	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-124/6- ЗПРОМ	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
22-147/7- ЗЛФ	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						

22-124/8	АО "Эксперт- Оценка"	22.04.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-298- H.2	АО "Эксперт- Оценка"	23.05.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-298- H.3	АО "Эксперт- Оценка"	24.05.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-298- H.1	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-218-H	АО "Эксперт- Оценка"	24.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-218- H/2	АО "Эксперт- Оценка"	24.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-366- АП	АО "Эксперт- Оценка"	03.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-397-H	АО "Эксперт- Оценка"	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости